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Voorwoord

Dit seizoen bestond het KNZB minioren circuit uit maar liefst 6 wedstrijden waarbij alle minioren enthousiast
gezwommen hebben. Op zaterdag 8 en zondag 9 juni strijden de minioren uit de provincie Noord-Brabant, die
tiidens het minioren circuit wedstrijden de snelste tijden hebben gezwommen, tegen elkaar tijdens de Brabantse
Minioren Finales 2024.

Als organiserende verenigingen heten de Biesboschzwemmers en OZ&PC de Warande alle zwemmers, trainers,
ploegleiders en natuurlijk het publiek dat de zwemmers komt aanmoedigen, van harte welkom in recreatieoord de

Warande in Oosterhout.

Met zijn allen gaan we er twee mooie wedstrijdochtenden van maken. We wensen alle zwemmers alvast heel
veel succes! Daarnaast willen we alle officials en overige vrijwilligers, zonder wie de organisatie van deze finale

wedstrijden onmogelijk was geweest, vanaf deze plaats alvast heel hartelijk bedanken voor hun onmisbare inzet.
Mark Jansen
Voorzitter wedstriidzwemcommissie OZ&PC De Warande

Paul Wijnja
Voorzitter De Biesboschzwemmers
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Deelnemende verenigingen zaterdag 8 juni 2024

Vereniging Afk./depot | Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames | Totaal | Heren Dames | Totaal | Totaal
Arethusa 13-004 - 2 2 - 4 4 -
Budel 13-009 - 1 1 - 3 3 -
Bzv 13-010 - 2 2 - 3 3 -
De Biesboschzwemmers | 13-007 3 3 6 4 7 11 -
De Treffers 13-039 6 4 10 12 10 22 1
De Vennen 13-041 - 1 1 - 2 -
De Warande 13-042 1 2 3 2 6 -
De Zilvermeeuw 13-085 1 - 1 2 - 2 -
DZT '62 13-018 2 2 4 6 6 12 -
Hieronymus 13-021 8 6 14 20 18 38 3
Hydra 13-055 - 1 1 - 2 -
Merlet 13-025 3 3 9 15 1
Nautilus 13-026 3 - 3 6 - 6 -
Nuenen 13-049 3 1 4 4 3 -
PSV 13-033 14 7 21 35 19 54 4
SBC2000 13-098 2 3 5 4 7 11
Tempo 13-036 2 - 2 - -
Tiamat 13-052 1 2 3 2 -
VZV Njord 13-029 4 5 9 10 10 20 2
wzv 13-044 2 - 2 6 - 6 -
Z&PC Zegenwerp 13-047 - 8 8 - 19 19 -
Zeester-Meerval 13-080 1 2 3 4 7 -
ZVDO '74 13-062 1 6 7 13 16 -
Totaal 23 verenigingen 57 61 118 132 142 274 12
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Programma/Tijdschema zaterdag 8 juni 2024

Aanvang ca. | Nr. | Afstand | Slag | Geslacht | Categorie
09:00 Opkomst verenigingen en officials
09:15| 101. | 4 x 50m | wisselslag | Gemengd | series | Minioren 2, 3 en 4
09:20 | 102.| 200m | vrije slag | Jongens | series | Minioren 5 en 6

09:31103.| 200m | wisselslag | Meisjes | series | Minioren 5

09:45 | 104. 100m | wisselslag | Jongens | series | Minioren 2, 3 en 4

09:51 | 105. 50m | vlinderslag | Meisjes | series | Minioren 2, 3 en 4

09:55 | 106. 100m | rugslag Jongens | series | Minioren 5 en 6

10:02 | 107. 100m | schoolslag | Meisjes | series | Minioren 5

10:10 Pauze en prijsuitreiking

10:25 | 108. 50m | schoolslag | Jongens | series | Minioren 2, 3 en 4
10:30 | 109. 50m | rugslag Meisjes | series | Minioren 2, 3en 4
10:35 | 110. 100m | vlinderslag | Jongens | series | Minioren 5 en 6
10:42 | 111. 100m | vrije slag | Meisjes | series | Minioren 5
10:49 | 112. 50m | vrije slag | Jongens | series | Minioren 2, 3 en 4
10:54 | 113. 100m | vrije slag | Meisjes | series | Minioren 2, 3 en 4

11:01 | 114. | 4x50m | vrije slag | Gemengd | series | Minioren 4, 5 en 6

11:05 Prijsuitreiking
11:20 Einde sessie
Onder voorbehoud
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Jury zaterdag 8 juni 2024

Functie Naam Licentie
Scheidsrechter | Mevr. J.C.T. van Gendt 13JKO
Kamprechter | Mevr. G.C.A. van Weverwijk 23JK
Kamprechter | Dhr. H.M. Udo 3JKO
Starter Mevr. F.H. Huisman-Kapel 23JaK
Jurysecretaris | Mevr. H.J Brilleman-vos 3J
Jurysecretaris | Dhr. G.P.J. Derks 23K
Tijdwaarnemer | Mevr. F. Ammerdorffer 3
Tijdwaarnemer | Mevr. M.P. Baumann ad

Tijdwaarnemer | Dhr. C. Hendrikx
Tijdwaarnemer | Dhr. H.M. Wegkamp

Tijdwaarnemer | Mevr. M.S.A.G. Bartelds-Brouwers 3J
Tijdwaarnemer | Dhr. AJ Koeman 3
Tijdwaarnemer | Dhr. M.E.J. Tilleman ad
Tijdwaarnemer | Mevr. P.A.W.H. van der Voort van Loon 3
Tijdwaarnemer | Dhr. L.F. Batenburg 4
Tijdwaarnemer | Mevr. M. Simons - Nikolova 3J
Tijdwaarnemer | Mevr. S. Kuijken-Roomans 4
Tijdwaarnemer | Mevr. |. van As 4
Tijdwaarnemer | Mevr. M. van der Meij 3
Tijdwaarnemer | Mevr. N. Sonnenberg 3
Tijdwaarnemer | Dhr. R.A.M.M. Driessen 4
Tijdwaarnemer | Mevr. D. Berrens-van Loenen ad
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Startlijst zaterdag 8 juni 2024

Opkomst verenigingen en officials

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2,3 en 4
8-6-2024 2/2 of 1/3 Startlijst
Kampioenen 2023 3:03.45 Hieronymus NED Oosterhout 11-3-2023
vereniging inschrijftijd
Serielvanl
2 PSV5 PSV 3:34.94

Mihnea Davidoiu 14,
Matz Zwering 16,

Margo Myntsykovskyy 14,
Kerem Sarp Yalcin 15

3 VZV Njord 1 VZV Njord 3:14.81
Stanislas Garioud 15,
Waria Maksimova 14,
Guus van den Berg 15,
Elise Driessen 15

4 PSV1 PSV 3:07.40
Kiara Gutierrez 14,
Andrei Popescu 14,
Ineke Batenburg 14,
Myrthe van Schoonneveldt 14

5 Hieronymus 1 Hieronymus 3:08.20
Sven van der Schoor 15,
Ryan Hosnani 14,
Bibi de Wit 15,
Axel Mosselman 15

6 Hieronymus 5 Hieronymus 3:19.72
Victoria van As 14,
Noah Wessels 14,
Liz Uijttenboogaard 14,
Dyenzo Roks 15

Programmanr. 102 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 2:47.08 Sjoerd van Zwienen NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 3

1 Ali Sezer PSV 3:24.80 201301921

2 Oscar Merkx De Warande 3:11.74 201201251

3 Sam Wannée wzv 3:10.73 201201573

4 Orhan Demir Nuenen 3:10.02 201202639

5 Gust Cremers Tempo 3:10.10 201201647

6 lede de Wit Hieronymus 3:11.10 201300213

7 Simeon Ouzounov PSV 3:21.89 201200491

8 Dexter Smeenk De Treffers 3:25.90 201202167
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Serie 2van 3

1 Marcel Marchlewicz Nautilus 3:09.32 201300707

2 Loek Proenings DZT '62 2:59.30 201200175

3 Yaro de Vries Merlet 2:57.96 201200115

4 Jelle Stevens Merlet 2:52.45 201200393

5 Djayden van Dooren Merlet 2:54.37 201201361

6 Mishael Dirawi Rawi PSSV 2:58.09 201202263

7 Celestin van der Beek PSV 3:03.11 201201183

8 Nilas Popma Tiamat 3:09.59 201300583
Serie 3van 3

1 Gianny van Rijn VZV Njord 2:51.61 201300333

2 Miguel Kuijken PSV 2:48.09 201300251

3 Wessel Vis De Treffers 2:47.32 201201273

4 Michael Simons PSSV 2:35.69 201200025

5 Jaro Hermans PSSV 2:36.78 201200173

6 Rens Bouwmans DZT '62 2:48.02 201301389

7 Mikey Zwiers SBC2000 2:48.42 201200067

8 Alex Pasala PSVv 2:52.09 201300803
Programmanr. 103 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 3:06.38 Tesse van de Wetering NED Oosterhout 11-3-2023

naam
Serie1van 3
Manon van Haren
Marin van Zon
Marit van der Voort
Fiona Driessen
Eva van Leeuwen
Lyra Conner
Isa de Kleijn
Esmay Berrens

O~NOO U WN P

Serie 2 van 3

Skye Goossens
Lili Klaarenbeek
Isa de Rooij
Stiene Kuiper
Noa Huyberts
Marley Spijker
Nienke Tilleman
Anna van Engelen

O~NOO U WN P

Serie 3van 3

Lisa van den Berg
Sophie Runia

Jaylin Roks

Naomi Mosselman
Kaja Kowalska

Pleun Hendrikx
Femke van den Oven
Maay-Jessica Hessels

O~NOOUIT DA WN P

vereniging

Merlet

Z&PC Zegenwerp
Arethusa

VZV Njord

ZVDO '74

PSv

Arethusa

Merlet

Z&PC Zegenwerp

Z&PC Zegenwerp
Merlet

DZT '62

Z&PC Zegenwerp

De Biesboschzwemmers
De Warande

Z&PC Zegenwerp

VZV Njord

DZT '62

Hieronymus

Hieronymus

Hieronymus

De Treffers

De Biesboschzwemmers
SBC2000

inschrijftijd

4:20.49
4:13.13
4:02.64
3:57.68
4:01.15
4:08.43
4:16.15
4:29.04

3:50.67
3:44.46
3:43.39
3:32.60
3:37.22
3:43.88
3:45.63
3:57.13

3:22.06
3:20.19
3:17.36
3:14.10
3:16.99
3:17.52
3:20.67
3:24.38

201301502
201302324
201300484
201300632
201301470
201301760
201300460
201301870

201300256
201302596
201300760
201300654
201300628
201300134
201301378
201302322

201300342
201300930
201300620
201300316
201301986
201300340
201300130
201301666

7N

¢ ST

https://www.b-b-z.nl|/BMF/

Z .

g
—=

IWEM & POLOCLUB
£ viRAN


https://www.b-b-z.nl/BMF/

knzk

Srabantse Minloren Finales 2024 =

Programmanr. 104

Jongens, 100m wisselslag

Minioren 2, 3en 4

8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:31.53 Gianny van Rijn NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Aaron van Giessen ZVDO '74 2:08.92 201500177
2 Stanislas Garioud VZV Njord 2:02.81 201500157
3 Matz Zwering PSV 1:58.42 201600041
4 Mihnea Davidoiu PSV 1:57.09 201401457
5 Kerem Sarp Yalcin PSV 1:58.37 201500819
6 Finn van Doorn Nautilus 2:02.19 201400757
7 Noah Wessels Hieronymus 2:03.17 201400245
8 Christian van Boldrik Tempo 2:21.46 201500195
Serie 2 van 2
1 Ryan Hosnani Hieronymus 1:48.95 201401447
2 Ryan Linnartz wzv 1:47.62 201400243
3 Sven van der Schoor Hieronymus 1:42.44 201500691
4 Guus van den Berg VZV Njord 1:34.96 201500089
5 Ted Robijns Zeester-Meerval 1:35.12 201400187
6 Dyenzo Roks Hieronymus 1:44.92 201500311
7 Andrei Popescu PSV 1:48.57 201400345
8 Tom van der Glind De Treffers 1:50.04 201401389
Programmanr. 105 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2, 3en 4
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 43.63 Femke van den Oven NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Myrthe van Schoonneveldt PSV 1:02.03 201400004
2 Ise Vink De Biesboschzwemmers 1:01.49 201600002
3 Lynn Vos ZVDO '74 1:00.00 201500240
4 Waria Maksimova VZV Njord 58.50 201400724
5 Margo Myntsykovskyy PSV 58.75 201401594
6 Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 1:00.72 201500220
7 Fiene Staadegaard Tiamat 1:02.00 201400334
8 Lyna Anna Daamen PSV 1:03.13 201400534
Serie 2 van 3
1 Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 57.43 201400284
2 Victoria van As Hieronymus 54.76 201401170
3 Christina van Hemert ZVDO '74 53.16 201400006
4 Bibi de Wit Hieronymus 52.16 201500026
5 Liz Uijttenboogaard Hieronymus 52.74 201400478
6 Emma van Eekelen Tiamat 54.15 201400902
7 Eva Straver ZVDO '74 57.22 201500244
8 Elynn den Dekker ZVDO '74 57.51 201500056
Serie 3van 3
1 Karlijn Vermeulen De Treffers 51.25 201400260
2 Fiene Vaes Nuenen 45.94 201401172
3 Kiara Gutierrez PSV 44.83 201400844
4 Ineke Batenburg PSV 42.46 201400148
5 Jackie van leperen PSV 43.19 201400140
6 Juul Walstra De Treffers 45.75 201400136
7 Elze de Greef Budel 50.90 201400530
8 Liss Vertogen Zeester-Meerval 51.50 201400276
https://www.b-b-z.nl/BMF/
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Programmanr. 106 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6

8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:26.65 Sjoerd van Zwienen NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Gust Cremers Tempo 1:44.50 201201647
2 Simeon Ouzounov PSV 1:39.56 201200491
3 Oscar Merkx De Warande 1:37.76 201201251
4 Miguel Kuijken PSV 1:37.13 201300251
5 Dexter Smeenk De Treffers 1:37.28 201202167
6 Mark van der Schoor Hieronymus 1:38.45 201201463
7 Orhan Demir Nuenen 1:44.40 201202639
8 Jens Lathouwers Nuenen 1:45.85 201301953
Serie 2 van 3
1 lede de Wit Hieronymus 1:36.83 201300213
2 Sam Wannée wzv 1:33.22 201201573
3 Mishael Dirawi Rawi PSV 1:32.87 201202263
4 Wessel Vis De Treffers 1:29.63 201201273
5 Rens Bouwmans DZT '62 1:29.95 201301389
6 Mikey Zwiers SBC2000 1:32.93 201200067
7 Yaro de Vries Merlet 1:35.80 201200115
8 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers  1:37.02 201300295
Serie 3van 3
1 Jaro Hermans PSV 1:28.05 201200173
2 Alex Pasala PSV 1:26.43 201300803
3 Loek Proenings DZT '62 1:25.24 201200175
4 Djayden van Dooren Merlet 1:21.81 201201361
5 Michael Simons PSV 1:22.18 201200025
6 Jelle Stevens Merlet 1:25.58 201200393
7 Gianny van Rijn VZV Njord 1:27.00 201300333
8 Celestin van der Beek PSV 1:28.58 201201183
Programmanr. 107 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:46.44 Kate Broekman NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Sophie den Herder SBC2000 2:02.08 201301878
2 Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 1:57.52 201302596
3 Lotte Stoffele Bzv 1:56.58 201300836
4 Dycke Peeters Hydra 1:55.29 201301412
5 Isa de Rooij Merlet 1:55.88 201300760
6 Lyra Conner PSV 1:57.32 201301760
7 Isa van Draanen De Vennen 1:58.56 201300310
8 Manon van Haren Merlet 2:02.96 201301502
Serie 2van 3
1 Lucy Hageman BZV 1:54.44 201301376
2 Nienke Tilleman De Warande 1:52.32 201301378
3 Anna van Engelen Z&PC Zegenwerp 1:50.29 201302322
4 Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:48.35 201300256
5 Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:48.59 201300628
6 Jaylin Roks Hieronymus 1:50.79 201300620
7 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 1:53.12 201300134
8 Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:54.89 201300368
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Serie 3van 3
1 Sophie Runia DZT '62 1:46.35 201300930
2 Stiene Kuiper DZT '62 1:44.40 201300654
3 Pleun Hendrikx De Treffers 1:38.72 201300340
4 Naomi Mosselman Hieronymus 1:34.57 201300316
5 Kaja Kowalska Hieronymus 1:37.27 201301986
6 Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:42.77 201301666
7 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers  1:46.25 201300130
8 Lisa van den Berg VZV Njord 1:48.02 201300342

Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 108 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4

8-6-2024 Startlijst

Kampioenen 2023 51.84 Gianny van Rijn NED Oosterhout 11-3-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
1 Vedh Vinod Bhat VZV Njord 1:05.86 201401341
2 Artvan Paassen De Treffers 1:03.76 201500797
3 Kaan Peker Nuenen 1:00.65 201500761
4 Mihnea Davidoiu PSV 1:00.00 201401457
5 Stanislas Garioud VZV Njord 1:00.26 201500157
6 Luan Janse van Rensburg De Treffers 1:02.99 201401015
7 Michael van den Bogerd De Biesboschzwemmers  1:04.46 201401551

Serie 2 van 3
1 Bjorn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 59.11 201400247
2 Aaron van Giessen ZVDO '74 57.31 201500177
3 Sven van der Schoor Hieronymus 56.22 201500691
4 Dyenzo Roks Hieronymus 55.72 201500311
5 Tom van der Glind De Treffers 56.03 201401389
6 Nathaniel De Herdt De Zilvermeeuw 56.79 201400371
7 Lamoury Zeester-Meerval 57.78 201400187
8 Ted Robijns PSV 59.15 201500819

Kerem Sarp Yalcin

Serie 3van 3

1 Ryan Linnartz wzv 55.37 201400243

2 Noah Wessels Hieronymus 53.21 201400245

3 Axel Mosselman Hieronymus 50.33 201500309

4 Ryan Hosnani Hieronymus 49.10 201401447

5 Guus van den Berg VZV Njord 49.49 201500089

6 Andrei Popescu PSV 53.02 201400345

7 Finn van Doorn Nautilus 53.44 201400757

8 Matz Zwering PSV 55.70 201600041
Programmanr. 109 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3en 4
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 45.24 Phebe Brouwers NED Oosterhout 11-3-2023

naam vereniging inschrijftijd

Serielvan 3

2 Elise Driessen VZV Njord 59.71 201500506

3 Myrthe van Schoonneveldt PSV 58.63 201400004

4 Margo Myntsykovskyy PSV 56.74 201401594

5 Pip Kampman SBC2000 58.23 201500644

6 Lise de Kok VZV Njord 59.11 201400080

7 Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 59.77 201500220
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Serie 2 van 3
1 Ymke Korten De Treffers 54.82 201400728
2 Eva Straver ZVDO '74 53.10 201500244
3 Victoria van As Hieronymus 50.94 201401170
4 Karlijn Vermeulen De Treffers 50.09 201400260
5 Bibi de Wit Hieronymus 50.35 201500026
6 Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 51.79 201400284
7 Liz Uijttenboogaard Hieronymus 53.86 201400478
8 Elynn den Dekker ZVDO '74 56.60 201500056
Serie 3van 3
1 Liss Vertogen Zeester-Meerval 49.87 201400276
2 Kiara Gutierrez PSSV 47.49 201400844
3 Juul Walstra De Treffers 46.30 201400136
4 Fiene Vaes Nuenen 44.87 201401172
5 Ineke Batenburg PSV 45.83 201400148
6 Jackie van leperen PSV 46.62 201400140
7 Christina van Hemert ZVDO '74 47.82 201400006
8 Elze de Greef Budel 49.97 201400530
Programmanr. 110 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:34.85 Leo Pan NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Mark van der Schoor Hieronymus 1:57.71 201201463
2 Jakov Deskovski SBC2000 1:56.87 201201353
3 Sam Wannée wzv 1:55.28 201201573
4 Nilas Popma Tiamat 1:53.03 201300583
5 Djayden van Dooren Merlet 1:53.44 201201361
6 Ali Sezer PSVv 1:55.99 201301921
7 Tomas Toprak Turetken PSV 1:57.25 201201201
8 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 2:05.75 201202593
Serie 2van 3
1 Marcel Marchlewicz Nautilus 1:51.13 201300707
2 Yaro de Vries Merlet 1:48.61 201200115
3 Mishael Dirawi Rawi PSSV 1:46.08 201202263
4 Mikey Zwiers SBC2000 1:42.02 201200067
5 Miguel Kuijken PSVv 1:44.66 201300251
6 Yusuf Sanad PSV 1:46.88 201301555
7 lede de Wit Hieronymus 1:49.88 201300213
8 Jelle Stevens Merlet 1:51.90 201200393
Serie 3van 3
1 Celestin van der Beek PSVv 1:37.42 201201183
2 Alex Pasala PSSV 1:35.36 201300803
3 Rens Bouwmans DZT '62 1:30.40 201301389
4 Gianny van Rijn VZV Njord 1:25.60 201300333
5 Michael Simons PSSV 1:30.19 201200025
6 Loek Proenings DZT '62 1:30.41 201200175
7 Jaro Hermans PSV 1:36.03 201200173
8 Wessel Vis De Treffers 1:37.94 201201273
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Programmanr. 111 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:17.39 Tesse van de Wetering NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Marit van der Voort Arethusa 1:39.18 201300484
2 Isavan Draanen De Vennen 1:37.64 201300310
3 Fiona Driessen VZV Njord 1:35.40 201300632
4 Dycke Peeters Hydra 1:34.20 201301412
5 Geerte van Lith Zeester-Meerval 1:34.74 201300172
6 Isa de Kleijn Arethusa 1:36.28 201300460
7 Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:38.72 201300256
8 Anna van Engelen Z&PC Zegenwerp 1:39.70 201302322
Serie 2 van 3
1 Nienke Tilleman De Warande 1:33.08 201301378
2 Sophie den Herder SBC2000 1:31.34 201301878
3 Marley Spijker De Biesboschzwemmers ~ 1:30.77 201300134
4 Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:25.09 201300628
5 Stiene Kuiper DZT '62 1:27.91 201300654
6 Isa de Rooij Merlet 1:31.00 201300760
7 Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 1:32.46 201302596
8 Lucy Hageman Bzv 1:33.95 201301376
Serie 3van 3
1 Sophie Runia DZT '62 1:23.74 201300930
2 Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:19.39 201301666
3 Jaylin Roks Hieronymus 1:18.35 201300620
4 Pleun Hendrikx De Treffers 1:17.04 201300340
5 Naomi Mosselman Hieronymus 1:18.19 201300316
6 Kaja Kowalska Hieronymus 1:18.75 201301986
7 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:20.64 201300130
8 Lisa van den Berg VZV Njord 1:24.23 201300342
Programmanr. 112 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 36.96 Gianny van Rijn NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Floris Heimans De Treffers 1:02.85 201500795
3 Arthur Spanjers Nautilus 1:00.25 201500593
4 Art van Paassen De Treffers 54.54 201500797
5 Aaron van Giessen ZVDO '74 55.90 201500177
6 Christian van Boldrik Tempo 1:00.31 201500195
Serie 2van 3
1 Noah Wessels Hieronymus 50.85 201400245
2 Matz Zwering PSV 47.97 201600041
3 Sven van der Schoor Hieronymus 46.59 201500691
4 Finn van Doorn Nautilus 45.46 201400757
5 Nathaniel De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw 45.84 201400371
6 Mihnea Davidoiu PSV 47.57 201401457
7 Stanislas Garioud VZV Njord 50.35 201500157
8 Bjorn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 53.87 201400247
https://www.b-b-z.nl/BMF/
27N P ®
7R 4

ST e

IWEM & POLOCLUB


https://www.b-b-z.nl/BMF/

2= Brebantse Minloren Finales 2024 &

Serie 3van 3
1 Andrei Popescu PSV 43.98 201400345
2 Ryan Hosnani Hieronymus 42.59 201401447
3 Ted Robijns Zeester-Meerval 41.10 201400187
4 Guus van den Berg VZV Njord 38.20 201500089
5 Axel Mosselman Hieronymus 40.11 201500309
6 Tom van der Glind De Treffers 42.57 201401389
7 Dyenzo Roks Hieronymus 42.83 201500311
8 Ryan Linnartz wzv 44.21 201400243
Programmanr. 113 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-6-2024 Startlijst
Kampioenen 2023 1:26.07 Naomi Mosselman NED Oosterhout 11-3-2023
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Lynn Vos ZVDO '74 1:51.63 201500240
2 Pip Kampman SBC2000 1:50.85 201500644
3 Elynn den Dekker ZVDO '74 1:48.46 201500056
4 Margo Myntsykovskyy PSV 1:43.98 201401594
5 Myrthe van Schoonneveldt PSV 1:44.84 201400004
6 Puk Kamphuis ZVDO '74 1:49.53 201400278
7 Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:50.90 201400284
8 Floor Beenakkers De Warande 1:52.03 201501188
Serie 2 van 3
1 Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:43.81 201400478
2 Lyna Anna Daamen PSV 1:40.09 201400534
3 Waria Maksimova VZV Njord 1:38.57 201400724
4 Bibi de Wit Hieronymus 1:35.73 201500026
5 Liss Vertogen Zeester-Meerval 1:37.38 201400276
6 Victoria van As Hieronymus 1:39.12 201401170
7 Eva Straver ZVDO '74 1:40.20 201500244
8 Elise Driessen VZV Njord 1:43.87 201500506
Serie 3van 3
1 Juul Walstra De Treffers 1:31.38 201400136
2 Elze de Greef Budel 1:30.47 201400530
3 Ineke Batenburg PSV 1:26.52 201400148
4 Fiene Vaes Nuenen 1:23.60 201401172
5 Jackie van leperen PSV 1:24.41 201400140
6 Christina van Hemert ZVDO '74 1:30.04 201400006
7 Kiara Gutierrez PSV 1:30.96 201400844
8 Karlijn Vermeulen De Treffers 1:34.02 201400260
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Programmanr. 114 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5en 6
8-6-2024 2/2 of 1/3 Startlijst
Kampioenen 2023 2:28.67 PSV NED Oosterhout 11-3-2023
vereniging inschrijftijd
Serielvan 1
1 SBC2000 1 SBC2000 2:41.08

Sophie den Herder 13,
Maay-Jessica Hessels 13,
Jakov Deskovski 12,
Mikey Zwiers 12

2 PSV6 PSSV 2:31.11
Celestin van der Beek 12,
Lyra Conner 13,
Miguel Kuijken 13,
Mishael Dirawi Rawi 12

3 De Treffers 1 De Treffers 2:29.17
Karlijn Vermeulen 14,
Juul Walstra 14,
Pleun Hendrikx 13,
Wessel Vis 12

4 PSV 2 PSVv 2:20.57
Alex Pasala 13,
Jackie van leperen 14,
Jaro Hermans 12,
Michael Simons 12

5 Hieronymus 2 Hieronymus 2:25.04
Jaylin Roks 13,
lede de Wit 13,
Naomi Mosselman 13,
Kaja Kowalska 13

6 Merlet 1 Merlet 2:29.22
Yaro de Vries 12,
Isa de Rooij 13,
Djayden van Dooren 12,
Jelle Stevens 12

7 VZV Njord 2 VZV Njord 2:38.36
Fiona Driessen 13,
Waria Maksimova 14,
Lisa van den Berg 13,
Gianny van Rijn 13

Prijsuitreiking
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